Hansestadt Stralsund

Der Oberbirgermeister
Bilro des Prasidenten der
Burgerschaft/Sitzungsdienst

Beschluss der Blrgerschaft

ZuTOP :12.6

Feststellung der Er6ffnungshbilanz fir das stadtebauliche Sondervermégen "Kleiner
Wiesenweg" der Hansestadt Stralsund zum 01.01.2011

Vorlage: B 0025/2016

Die Birgerschaft der Hansestadt Stralsund stellt auf Grundlage des abschliel3enden
Prifungsvermerks des Rechnungsprifungsausschusses vom 20. April 2016 die
Eroffnungsbilanz  des stadtebaulichen Sondervermégens ,Kleiner Wiesenweg" der
Hansestadt Stralsund zum 1. Januar 2011 in der Fassung vom 6. Oktober 2015 fest mit den

Werten:

Aktivseite

Passivseite

Bilanzsumme

Beschluss-Nr.:

1. Anlagevermdgen
2. Umlaufvermogen

1. Eigenkapital

2. Sonderposten

3. Rickstellungen
4. Verbindlichkeiten

2016-VI-04-0410

Datum: 09.06.2016

Im Auftrag

gez. Kuhn

0,00 EUR
2.674.599,46 EUR

640.892,00 EUR
0,00 EUR
1.636.134,02 EUR
397.573,44 EUR

2.674.599,46 EUR



